
Kieruję na^S^ 

proszę o opinię: te? 
sesję RMZ, 

Zarejestrowano w dniu 

Data 

Druk nr  

1 9 -11- 2025 

kukasz Wróblewski 

Projekt 

z dnia ALX.LP.ll 
zgłoszony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r.  

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pismo Wojewody Łódzkiego 

Na podstawie art .  18 ust .  1  w związku z art .  88 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2025 r.  poz.  1153, poz.  1436),  Rada Miasta 
Zgierza 

§ 1.  1.  Udziela się odpowiedzi na pismo Wojewody Łódzkiego (znak PNIK-
1.4131.737.2025).  

2.  Odpowiedź,  o której  mowa w ust .  1,  stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni.  

uchwala, co następuje: 

Id: 282AFCC9-8B68-4D63-A7A0-B83631D95BA6. Projekt Strona 1 z 2 



Załącznik do uchwały 
Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia . . .  l istopada 2025 r.  

Zgierz,  dnia 27 l istopada 2025 r.  

Wojewoda Łódzki 

Odpowiedź na pismo znak PNIK-1.4131.737.2025 

Do Rady Miasta Zgierza w dniu 3 listopada 2025 r.  wpłynęło pismo znak 
PNIK-1.4131.737.2025 w sprawie możliwego naruszenia przez Radnego Rady 
Miasta Zgierza Pana Piotra Matuszewskiego art .  24f ust .  1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2025 r.  poz.  1153) poprzez 
wykorzystanie mienia komunalnego na cele związane z prowadzeniem przez 
radnego działalności  gospodarczej w obszarze gminy, w której  radny uzyskał 
mandat,  a także zarządzanie taką działalnością.  

Rada Miasta Zgierza przekazuje wyjaśnienia otrzymane od radnego wraz z 
załącznikami w tym kopię umowy dzierżawy gruntu pomiędzy Spółką IGNAC-POL 
a Miastem Zgierz.  Jednocześnie informujemy, że Pan Piotr  Matuszewski złożył 
ślubowanie radnego i objął  mandat w dniu 7 maja 2024 r.  

Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

Łukasz Wróblewski 

załączniki 1  

Id: 282AFCC9-8B68-4D63-A7A0-B83631D95BA6, Projekt Strona 2 z 2 


